

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Сырродел по производству мягких сыров Производство	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Мастер-сырродел Производство	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Слесарь-ремонтник холодильного оборудования Отдел главного энергетика	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Слесарь-ремонтник Отдел главного энергетика	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Электротехосварщик Отдел главного механика	в связи с превышением ПДК вредных химических веществ рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания	Улучшение условий труда	Постоянно	Отдел главного ме	выполнено
Слесарь-сантехник Отдел главного механика	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Слесарь по ремонту автомобилей Автотранспортный цех	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Тракторист (МТЗ, гос. № 6757КТ43) Автотранспортный цех	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Электротехосварщик Автотранспортный цех	в связи с превышением ПДК вредных химических веществ рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания	Улучшение условий труда	Постоянно	Автотранспортный отдел	выполнено

Индекс и-дущий номер рабо-чего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итого-вый класс	Итого-вый класс (под-класс)	Повы-шенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегод-ный допол-нитель-ный опла-чивае-мый отпуск (да/нет)	Сокра-щенная продол-житель-ность рабо-чего времени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профи-лакчес-кое пита-ние (да/нет)	Льгот-ное пенси-онное обеспе-чение (да/нет)
		хими-й	био-логи-ческий	АТФД	шум	инфра-звук	ульт-ра-звук воз-душ-ный	виб-рация обща-я	виб-рация ло-каль-ная	нео-низи-рующе-го излу-чения	ионизи-рующе-го излу-чения	пара-метры микро-климата	пара-метры свето-вой среды	тем-перату-ра про-цесса	напря-жен-ность трудо-вого про-цесса	Итого-вый класс (под-класс)	Итого-вый класс (под-класс)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Структурное подразделение: Производство, участок: участок производства сыра																									
29	Сырделен по производству мягких сыров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28517004	Мастер-сырделен	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Структурное подразделение: Отдел главного энергетика, участок: Участок обслуживания электросетей и оборудования																									
23	Слесарь-ремонтник холодильного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Структурное подразделение: Отдел главного механика																									
11, 11-1А	Электросварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да	
13	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Структурное подразделение: Автотранспортный цех																									
33, 33-1А, 33-2А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Тракторист (МПЗ, гос. № 6757К143)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
35	Электросварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да	